АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 31 » июля 2018 г. № 991

г. Можга

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Город Можга» № 1733 от 23.11.2017 г.
«Об утверждении программы "Формирование
современной городской среды на территории
муниципального образования «Город Можга»
на 2018-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 16 декабря 2017 года №1578 «О внесении изменений в
Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Город Можга»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Город Можга» от 23 ноября 2017 года № 1733 «Об утверждении программы
Формирование современной городской среды на территории муниципального
образования «Город Можга» на 2018-2022 годы» следующие изменения и
дополнения:

1.1. Программу «Формирование современной городской среды на
территории муниципального образования «Город Можга» на 2018-2022годы»,

утвержденную указанным постановлением дополнить приложением №11
«Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства, предлагаемых к
размещению на дворовой территории многоквартирного дома, сформированный исходя
из минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых
территорий» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте муниципального образования «Город Можга».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Временно исполняющий обязанности
главы Администрации
муниципального образования
«Город Можга»

Приложение №1
к постановлению Администрации

муниципального образования «Город Можга»
от 31.07.2018г. № 991

Приложение 11
к муниципальной программе «Формирование современной

городской среды на территории муниципального
образования «Город Можга» на 2018-2022гг.»

Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства, предлагаемых
к размещению на дворовой территории многоквартирного дома, сформированный

исходя из минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству
дворовых территорий

1) Уличные фонари:

2) Скамья:

3) Урна:

4) Детская площадка

5) Спортивная площадка

	C:\Users\potapov\Desktop\На сайт\20180808\ЖКХ\Постановление 991.pdf